
ВИТЯГ з наказу  

Острозького навчально-виховного комплексу 

«Школа І-ІІІ ступенів-гімназія» 

від 27.05.2021 року №3-у 

  

 

 

Про зарахування учнів до 1-х класів 

 

 

 Відповідно до статті 9 Закону України «Про повну загальну середню освіту»,  

Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 

закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затверджених наказом 

Міністерства освіти і науки від 16.04.2018 №367, з метою впровадження Концепції 

реалізації державної політики у сфері реформування загальної середньої освіти «Нова 

українська школа», забезпечення доступності здобуття загальної середньої освіти та 

організованого прийому дітей до 1-го класу, на підставі поданих заяв батьків,  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати до 1-А  класу Острозького навчально-виховного комплексу «Школа І-

ІІІ ступенів-гімназія» учнів, які будуть навчатися за науково-педагогічним 

проєктом «Інтелект України»,  в 2021-2022 навчальному році у кількості 33 осіб.  

01.06.2021 року 

2. Зарахувати до 1-Б класу Острозького навчально-виховного комплексу «Школа І-ІІІ 

ступенів-гімназія» учнів у кількості 15 осіб. 

01.06.2021 року 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор НВК                                 Алла ПАРАНИЦЯ 

 


